הרף על עונשו את לקבוע נכון הרשעות, בעברו ומשאין של המשיב הודאתו נוכח - של המשיב לעונשו אשר
התחתון של מתחם העונש ההולם.

6. אשר על כן הערעור מתקבל, באופן שרכיב הקנס שנקבע בגזר הדין יועמד על 10,000 ₪ או 30 ימי מאסר
תמורתו.

יתר חלקי גזר הדין יעמדו בעינם.

המזכירות תמציא את פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, כ"ה אייר תשפ"ג, 16 מאי 2023, בהעדר הצדדים.